Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23\13
От 01 ноября 2005 года.
О рассмотрении проекта бюджета МО Морские ворота на 2006 год в первом чтении

Совет постановил:

В результате рассмотрения проекта бюджета МО Морские ворота на 2006 год, предварительных данных социально-экономического развития МО Морские ворота за 2005 год, а также основных положений прогноза социально-экономического развития МО Морские ворота на 2006 год:
13.1.Принять  за основу проект бюджета МО Морские ворота на 2006 год в первом чтении:
- по расходам в сумме 10012 тыс. рублей;
-по доходам в сумме 9102 тыс. рублей;
- с дефицитом в сумме 910 тыс. рублей.
13.2.Депутатам МС МО Морские ворота направить поправки предложения по перечню защищенных статей бюджета в постоянную Комиссию по финансам и муниципальной экономике в течение 14 дней после принятия за основу проекта бюджета МО Морские ворота на 2006 год в первом чтении.
13.3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя МС–Главу администрации МО Морские ворота Попова О.Н.
13.4.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и не подлежит официальному опубликованию.

Председатель собрания	                    	                                         О.Н.Попов

image1.wmf